МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Саратовская государственная юридическая академия»

Астраханский филиал

ПРИКАЗ

________________                                                                                                    № _____________

Астрахань

Об организации работы научного кружка
«Молодой ученый»

В целях привлечения обучающихся Астраханского филиала ФГБОУ «СГЮА» к проведению научных исследований в области юриспруденции,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу научного кружка «Молодой ученый».

2. Провести организационное заседание научного кружка 25 сентября 2018 г. с 14.00 — 15.30 ч.
3. Местом проведения организационного заседания научного кружка определить читальный зал библиотеки по адресу: г. Астрахань, ул. Савушкина 6, 3 этаж.
4. Ответственными за организацию и работу научного кружка назначить:

- доцента кафедры государственно-правовых дисциплин, к.ю.н. С.Н. Зайкову;

- доцента кафедры государственно-правовых дисциплин, к.ю.н. И.С. Иванова.
Общее руководство возложить на заведующую кафедрой государственно-правовых дисциплин, доцента,  к.и.н. Т.В. Перевезенцеву.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н. Брякина.

Директор                                                                                              А.И. Пушкин